



By Speed post

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

पत्रांक संख्या : भा. वि. प्रा. / ना. वि. प्र. कॉ. / उप. महा. प्र. (अभि. सि.) / का. सं- 340/2024-25/505-14
Ref. No. AAI/CATC/DGM(E-C)/W.O.-340/2024-25/

दिनांक: 15.10.2024

मेसर्स हरभजन सिंह खनुजा
पता:

467, एन एक्स
विष्णुपुरी, इंदौर,
मध्य प्रदेश - 452009



M/s Harbhajan Singh Khanuja

Address:
467, Nx

Vishnupuri, Indore,
Madhya Pradesh - 452009

कार्य : ना. वि. प्र. कॉ. प्रयागराज की पुरानी ढह रही छतिग्रस्त एवं कमजोर परिसीमा चहारदीवारी का पुनः निर्माण कार्य।

Work: Reconstruction of dilapidated and damaged stretches of boundary wall at CATC Prayagraj.

संदर्भ : ई - निविदा संख्या: 2024_एएआई_199623_1 जो की दिनांक १६.०८.२०२४ को खोली गई।

Refer: CPP Portal e-Tender Bid No. 2024_AAI_199623_1; Financial Bid Opened on 16.08.2024.

महोदय / Sir,

- 1) उपरोक्त कार्य के लिए आपके निविदा प्रपत्र में अनुसूची -A के विरुद्ध उद्धृत मद दर, जो की कुल रु 2,37,67,000.00 (दो करोड़ सैंतीस लाख सड़सठ हजार रुपए मात्र, वस्तु एवं सेवा कर- छोड़कर) है, यह इस कार्य की अनुमानित लागत, जो की रु 3,57,96,707.00 (तीन करोड़ सत्तावन लाख छियानवे हजार सात सौ सात रुपए मात्र, वस्तु एवं सेवा कर- छोड़कर) है, इससे 33.61% (तींतीस दशमलव छह एक प्रतिशत) कम पर भरी गई है, अध्यक्ष भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से स्वीकृत की जाती है।

Your tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of the Chairman, Airports Authority of India, at the item rates quoted by you totaling to Rs. 2,37,67,000.00 exc. GST (Rs. Two Crores Thirty-Seven Lakhs Sixty-Seven Thousand only) which is 33.61% (Thirty-Three Point Six One Percent) below the estimated cost put to tender of Rs. 3,57,96,707.00 (Rs. Three Crores Fifty-Seven Lakhs Ninety-Six Thousand and Seven Hundred and Seven only).

- 2) सहायक महाप्रबंधक (अभि. सि.), भा. वि. प्रा., ना. वि. प्र. कॉ., प्रयागराज इस कार्य के प्रभारी अभियंता होंगे। आपसे अनुरोध है की दिनांक 01.11.2024 तक सहायक महाप्रबंधक (अभि. सि.), भा. वि. प्रा., ना. वि. प्र. कॉ., प्रयागराज के कार्यालय में उपस्थित होकर ठेका संविदा को हस्ताक्षरित कर पूर्ण करें। ठेका 100/- रुपए के तैर न्यायिक मुद्रांक पत्र पर संपादित किया जाएगा एवं मुद्रांक पत्र की कीमत आपके द्वारा वहन की जाएगी।

Assistant General Manager (Engg-Civil), AAI, CATC, Prayagraj shall be the Engineer-in charge of the work. You are requested to attend the office of Assistant General Manager (Engg-Civil), AAI, CATC, Prayagraj by Dated: 01/11/2024 to sign and complete the contract agreement. The Contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value Rs. 100/- (Rs. One Hundred only) and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

- 3) निविदा के साथ प्राप्त अग्रिम धरोहर राशि रु 7,15,935.00 (सात लाख पंद्रह हजार नौ सौ पैंतीस रुपए मात्र) को ठेका निविदा अनुबंध की सामान्य शर्तों के पृष्ठ 17 की धारा 1A के अनुसार धरोहर राशि का हिस्सा मानकर बदल दिया जाएगा। कृपया शेष धरोहर राशि रु 16,60,765.00 (सोलह लाख साठ हजार सात सौ पैंसठ रुपए मात्र) इस पत्र की निर्गत दिनांक के दस दिनों के भीतर जमा करें, अन्यथा उक्त धनराशि की कटौती निविदा पत्र की धारा 1A पृष्ठ 17 पर दी गई शर्त के अनुसार की जाएगी।

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
सोली, प्रयागराज - 211 012

CIVIL AVIATION TRAINING COLLEGE
BAMRAULI, PRAYAGRAJ - 211 012

सहायक महाप्रबंधक (अभि.-सिविल)
सी.ए.टी.सी., बम्हरोली, प्रयागराज
AG.M. (Engg-Civil)
CATC, Bamrauli, Prayagraj
दूरभाष PHONE : 2581065
फैक्स FAX : 2580441



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

The Earnest money amount of Rs. 7,15,935.00 (Rs. Seven Lakh Fifteen Thousand Nine Hundred and Thirty-Five Only) received along with your tender will be treated and converted as part of Security deposit as per condition of Clause no. 1A on page GCC-17 of Tender document. Please deposit Rs. 16,60,765.00 (Rupees Sixteen Lakhs Sixty Thousand Seven Hundred Sixty-Five only), towards Security deposit within 10 days from the date of issue of this letter, failing which, the same will be deducted as per condition of Clause no. 1A on page GCC-17 of Tender document.

- 5) आपसे अनुरोध है की संविदा श्रमिक प्रावधान (विनियम एवं उन्मूलन) -1970, श्रमिक प्रावधान (विनियम एवं उन्मूलन) - केन्द्रीय नियम 1971, न्यूनतम मजदूरी अधिनियम, ई एस आई अधिनियम -1948, ई पी एफ अधिनियम -1952 तथा इस संबंध में केंद्र / राज्य सरकार के नियमों का पालन करना सुनिश्चित करें।

You are requested to comply with provision of contract Labour (Regulation Abolition) Act 1970 and Contract Labour (Regulation and Abolition) Central rules 1971, minimum wages, ESI act-1948, EPF Act-1952 and other rules there of central and State Government.

- 6) आपको निर्देशित किया जाता है की तुरंत प्रभाव से प्रबन्धक (अभि. सि.), भा.वि.प्रा., ना.वि.प्र.कां., प्रयागराज को संपर्क करें जो की आपको कार्यस्थल सौंपने की व्यवस्था करेंगे।

You are also directed to contact Manager (Engg-Civil) AAI, CATC, Prayagraj immediately, who will arrange to hand over the site to you.

- 7) कार्य करने की निर्धारित समय सीमा 11 (ग्यारह) महीने हैं जिसमें 02 (दो) बारिश के महीने समाहित हैं। कार्य की समय सीमा का प्रारंभ इस पत्र के निर्गत होने की तिथि के दसवें दिन से माना जाएगा।

Please note that time allowed for carrying out the work shall be 11 (Eleven) months inclusive of 02 (Two) months of rain and the same shall be reckoned from the 10th day after issue of this letter.

- 8) संविदा के संदर्भ में सामान्यतः कोई भी पत्राचार कार्य प्रभारी अभियंता को संबोधित करते हुए किया जाना चाहिए। भविष्य के सभी पत्राचार हेतु कार्य की फाइल संख्या: भा. वि.प्रा/ ना.वि.प्र.कां. / सहा. महा. प्र (अभि. सि.) / कां० सं०- 340/2024-25 आवंटित की गई है।

Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to the Engineer-in charge. This work has been allotted file no: AAI/CATC/AGM (E-C)/WO-340/2024-25 for all future correspondence.

- 9) कृपया प्राप्ति की पावती भेजें एवं पत्र की अनुलिपि जो की संलग्न है, उसे हस्ताक्षरित कर अधोहस्ताक्षरित को स्वीकृति चिन्ह के रूप में वापस करें।

Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing, to the undersigned as a token of acceptance.

Signature
15/10/2024

उप. महाप्रबंधक (अभि. सि.) / Dy. G.M. (Engg-Civil)

कृते अध्यक्ष भा.वि.प्रा. / For & on behalf of the Chairman, AAI

ना.वि.प्र.कां. बमरौली, प्रयागराज / CATC, Bamrauli, Prayagraj



सहा० महाप्रबंधक (अभि.-सिविल)
सी.ए.टी.सी., बमरौली, प्रयागराज
AG.M. (Engg.-Civil)